

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**  
 Nr.ord.reg.com./an: J13/1363/1995  
 C.I.F.: RO 7424364; C.S.: 600 RON  
 Sediul: Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217  
 Constanța, Jud. Constanța  
 Tel: 0241.693. 210; 0241.693.091



Cumpărător: SD3 SALUBRITATE SI DESZAPE  
 (denumire, formă juridică)  
 Nr.ord.reg.com./an: .....  
 C.I.F.: .....  
 Sediul: .....  
 Județul: .....  
 Contul: .....  
 Banca: .....

# FACTURĂ

Nr. facturii: .....  
 Data(ziaua, luna, anul): 3234585.....  
 Nr. aviz însoțire a mărfii: 12/07/2023.....  
 (dacă este cazul) 3234585

Punct de Lucru: BUCURESTI  
 RO49 BACX 0000 0045 2376 5058  
 UNICREDIT BANK SUC.DRUMUL TABE  
 STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR

Cota T.V.A. .... %  
 19%

SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 S.R.L.  
 INTRARE NR. 1192  
 IESIRE  
 ZIUA 24 LUNA 07 ANUL 2023  
 Pag. 1/1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
580039	SANDALE SAM S1 MARIMEA 39 ENERGO ZZ	PER	3.000	69.4467	208.34	39.58
580041	SANDALE SAM S1 MARIMEA 41 ENERGO ZZ	PER	3.000	69.4467	208.34	39.59
580037	SANDALE SAM S1 MARIMEA 37 ENERGO ZZ	PER	3.000	69.4500	69.45	13.19
580042	SANDALE SAM S1 MARIMEA 42 ENERGO ZZ	PER	3.000	69.4500	69.45	13.20
580043	SANDALE SAM S1 MARIMEA 43 ENERGO ZZ	PER	3.000	69.4500	69.45	13.20
567262	PANTALON CU PIEPTAR ELITE BUMBAC/POLIESTE R MARIMEA 62 ENERGO ZZ	BUC	2.000	84.8450	169.69	32.24
567162	JACHETA ELITE BUMBAC/POLIESTER MARIMEA 62 ENERGO ZZ	BUC	2.000	80.9800	161.96	30.77
567258	PANTALON CU PIEPTAR ELITE BUMBAC/POLIESTE R MARIMEA 58 ENERGO ZZ	BUC	4.000	84.8450	339.38	64.48
567158	JACHETA ELITE BUMBAC/POLIESTER MARIMEA 58 ENERGO ZZ	BUC	4.000	80.9775	323.91	61.54
567248	PANTALON CU PIEPTAR ELITE BUMBAC/POLIESTE R MARIMEA 48 ENERGO ZZ	BUC	3.000	84.8433	254.53	48.37
567148	JACHETA ELITE BUMBAC/POLIESTER MARIMEA 48 ENERGO ZZ	BUC	3.000	80.9767	242.93	46.15
140530	TRICOU CLASIC ALBASTRU ELECTRIC MARIMEA X XXL ENERGO ZE	BUC	4.000	10.4300	41.72	7.93
140520	TRICOU CLASIC ALBASTRU ELECTRIC MARIMEA X XL ENERGO ZE	BUC	8.000	10.4313	83.45	15.85
140505	TRICOU CLASIC ALBASTRU ELECTRIC MARIMEA M ENERGO ZE	BUC	6.000	10.4317	62.59	11.91

DEPOZITBU2  
 Sold Total: 3,209.90  
 OP la 7 zile Data Scadenta: 19/07/2023

ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA  
 S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate.  
 Valoarea neta produse promo: RON

Taxe de mediu este in Data privind expeditia		Numele delegatului .....	
Buletinul/carta de identitate seria ..... nr. .... eliberat(ă).....		Mijlocul de transport .....	
Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de .....		Semnătura	
Semnăturile .....12/07/2023.....17:01.....		Total de plată	
		2,743.18	

TOTAL 2,305.19 437.99

Prin prezentă factură se confirmă primirea mărfii CUMPĂRĂTORUL (prin data primirii) fără obiecții asupra prețului, condițiilor generale listate pe verso și a luat cunoștință de conținutul prezentei facturi.

TRT- 2600495